®SFA
Sanipump GR / VX

Sanipump € una pompa progettata per I'evacuazione delle acque usate provenienti da scarichi domestici.
Il sistema di triturazione con mozzo lama Pro X K2 di Sanipump permette di evacuare I'acqua in un tubo di
piccolo diametro.

Sanipump VX & dotata di una ruota vortex KX V6 con un passaggio libero di 50 mm.

Grazie al sistema di attivazione del galleggiante, il funzionamento & automatico.

PRESTAZIONI

¢ Prevalenza manometrica totale massima: 17 m
» Portata massima : 33 m¥/h

VANTAGGI DEL PRODOTTO

¢ Funzionamento automatico

e Triturazione Pro X K2 - versione GR

¢ Sistema attivazione con galleggiante

*« Temperature max. delle acque in ingresso : 70°C
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DIMENSIONI

Materiali
Albero

Corpo pompa
Tenuta stagna
Piede

Corpo motore
Lama/Turbina

Tensione (V)

Frequenza (Hz)

Potenza assorbita P1 (W)

Potenza resa P2 (W)

RPM (git/min)

Classe elettrica

Classe di isolamento del motore

Modalita di funzionamento

Profondita di immersione (m)

Cavo di alimentazione : Lunghezza (m)
Cavo di alimentazione : Tipo di cavo, Sezione
Caratteristiche idrauliche

Prevalenza manometrica totale massima (m)
Portata massima (m3/h)

Diametro di scarico G (pollici)

Livello ON/Livello OFF (mm)

Temperatura massima consentita del liquido
pompato (5 min)

Tipo di lama/turbina

Tipo di attivazione

Identificazione e logistica

Peso lordo (kg)

Codice
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Sanipump GR S Sanipump VX S

Acciaio inossidabile

HO7 RN-F 3G, 1.5 mm}{

14
15
7,
400/100
70°C
Mozzo lama Pro X K2

Galleggiante

13
SFOSPUMP

Acciaio inossidabile

HO7 RN-F 3G, 1.5 mmi{

14
27
2
400/100

70°C
Vortex

Galleggiante

13
SFOSPUMPVX

VX

Sanipump VX T
(Sanifos 610)

Acciaio inossidabile

HO7 RN-F 5G, 2.5 mm{

17
28

470/50
70°C
Vortex

Galleggiante

Acquistabile con Sanifos
610

PA 6 GF PA 6 GF PA 6 GF EN-GJL-200
NBR NBR NBR NBR
PA 6 GF PA 6 GF PA 12 GF EN-GJL-200
PA 6 GF PA 6 GF PA 6 GF PA 6 GF
PA 6 GF PA 6 GF PPO GF PPO GF
230 230 400 400
50-60 50-60 50-60 50-60
1500 1500 2800 2800
1050 1050 2240 2240
2800 2800 2900 2900
| | | |
F F F F
S330 % S315%
5 5 5 5
10 10 25 25

Sanipump VX T
(Sanifos 1300)

Acciaio inossidabile

HO7 RN-F 5G, 2.5 mmi{

17
33

650/150
70°C
Vortex

Galleggiante

Acquistabile con Sanifos
1300



